SCRIPTA

Numéro Scripta : 3568

Auteur(s) : Jean, Sées, Saint-Gervais (prieur)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, février

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le prieur Jean et le chapitre de l'église Saint-Gervais de Sées prient Louis [IX], roi de France, de leur concéder la permission d'élire l'évêque qui succède au feu évêque Geoffroy de Sées.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 597, p. 111.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo Ludovico, Dei gratia, serenissimo Francorum regi, Johannes prior et capitulum ecclesie Sancti Gervasii Sagiensis, salutem, et orationes devotas apud eum qui regibus dat salutem. Per fratrem Guillelmum, ecclesie nostre archidiaconum Oximensem, latorem presencium litterarum, necnon per easdem, excellentie vestre significamus, non sine cordis amaritudine, quod bone memorie Gaufridus, quondam ecclesie Sagiensis episcopus, viam, carnis ingressus est universe. Quod circa, vestre majestati regie supplicamus humiliter per prefatos nuncium et litteras, ut nobis concedere dignemini licenciam eligendi. Conservet Deus regem et regnum in statu prospero per tempora longiora. Amen. Datum anno incarnationis dominice M^o CC^o quinquagesimo septimo, mense februarii.